
UCHWAŁA NR 359/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

położonych w Mechlinie i Śremie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 
922 i 1873) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 47/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w Mechlinie i Śremie, 
zmienionej uchwałą Nr 77/VI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
25 czerwca 2019 r., załącznik nr 1 do uchwały, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dopuszcza się możliwość sporządzenia i uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w częściach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Mieloszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186F4F92-2588-4ACC-9FDD-B4443D959F61. Podpisany Strona 1



Załączn ik do Uchwały Nr 359/XXXII/2021
Rady Miejskiej w Ś remie 
z dn ia 16 grudn ia 2021 r.    Gran ice obszarów objętych projektem miejscowego plan u zagospodarowan ia przestrzen n ego 

terenów położon ych w Mechlin ie i Ś remie

357

484

355/1

145

354

345

283

38

123

306/3

124/7

341

352

277

351

146

118

451 358

284 285

303

137

124/5

342

116

286
37/1

143

346

344

347

144/1

349

308/2

348

121

309

119
147/3

343

282

120

457

549/83

359
483

139/5

356

135

139/4 239

115

139/3

474

171/3

156

221

310

124/2

139/2

479

340

467

124/1

155

482
480

57/6

57/7

464

169

265

232/2

148

139/9

273/4

222

237

549/85

190

463

139/8

57/5

287

238

269

473

191/2

478

188

174
175 278/5

551

495

306/1

472

459

550

355/3

178

487/6

200

549/14

181
180

199

207

151/5

485/2

173

361

326

281

39

192

353

209

552/48

485/13

138

441

153

306/2

549/13

270/2
214

549/60

230

212

231
549/25

2740

215

147/5

167

220

492/5

213

548

164

136 279/7

496

157158

117

489/2

172

163/2

244

147/1122

549/1

66

260

493

350

549/36

171/2

150/2

271

267

458

487/2

302

203

228

549/16

229

491/3

279/4

279/2
279/1

278/2

279/3

154

494/4

165

485/1

208

487/12

491/4

151/4

549/17

127

487/1

272

234

216/3

491/1

487/3

487/13

486/1
486/2

494/11

147/4

487/11

494/6

494/5

481

494/10

257

487/16
488

485/8

549/49
549/50

256

549/48
266

235

487/4

226

487/5

549/18

193 227

278/7

549/51

485/5
487/9

491/5

549/24

485/4

151/7

151/6

485/6

276/7

204

552/40

355/4

355/8

355/5
355/6

355/7

355/9

276/3

276/9

151/8

276/4

276/6
276/5

485/7

490/5

549/19

486/5

276/15

279/6

549/15

179

497

549/84

490/4

140

494/9

278/1

549/20

242 549/26

491/12

67

216/1

549/34

549/86

490/1

490/2

485/3

151/1
151/2
151/3

275/6

177

487/8
485/25

485/24
485/23485/22

485/21
485/20

549/9549/8

355/11

549/7

485/11

278/6

549/3

93

549/6
549/2549/5

549/4
273/3

549/47

485/12

487/15

276/11

355/10

355/12

549/23
549/22

549/21

276/10

261

5189/1

268/2

485/14

162

491/9

161

273/2 549/12

498/2

498/3

552/29
552/28

552/27
552/26552/24

552/25

487/14

552/7

206

549/35

552/11

355/2

552/33

552/38
552/36

552/34

552/37
552/39

552/35

240

259

202
201

549/11

258

552/13
552/12

552/14

549/10

275/2

262

278/4

552/16

552/18

552/15

552/19

552/17

552/41

549/32

552/44

549/31

552/21

552/23

552/45

552/43

552/22

552/47

552/31

552/42

552/30

552/32

549/27

552/46

549/30549/28

549/43

552/10

549/41
549/40

195

485/17 485/19
485/15 485/18485/16

549/29
549/37

494/2

275/3

275/5

196

248

468

549/44

487/18141/27

549/46

205

250

549/66
549/64

549/70
549/68

549/72
549/74

549/76
549/78

487/17

549/80

549/63
549/65

549/69
549/71

549/77549/79

549/61

549/45
549/62

549/33
549/82

194

245

549/56
549/57

549/58

273/1

549/55

549/59

264

549/53
549/54

187

247

469

491/6

186

276/13
224

249

494/1

189

141/25

552/49

489/1

243

171/4

552/20

547

492/2

185

279/5

133/7

232/1

139/1

498/1

184

197

491/10

492/1

166

546

125/1

477

134
125/3

191/1

476

533

150/1

176

475

141/15

223

216/4126

236

124/6

125/2

241

274

276/14

233

139/1

268/1
211

288

139/7
141/5

Wiceprzewodn iczący Rady

Andrzej Mieloszyński
granice opracowania

1:5 000

526

525/4

437

30/21736

412

421

414/33
530/1

411

1725/19

409/5

1734

1735/3

410

527/2

1725/21

414/18

1740/2

35

414/15

419

416/13

414/31

414/32

418

409/1

1735/1

18/2

528/1

1739

416/14

30/1

414/34

36/2

414/27

414/19
414/20

414/22
414/28

414/23

414/24

414/21

414/26

414/25

1740/1

528/3
413/11

414/9

416/65

414/30

414/6

414/29

417

558

409/3

420

416/8
1725/20

416/11

415/4

528/2

416/42

527/1
414/1

416/16

1725/18

37

416/3

416/4416/64

415/1

416/41

416/12
415/2 416/20

414/12

416/21
416/6

416/15
1725/14

414/14

18/1

415/3

1741/22502/3

416/54

416/79
416/63 416/78

416/77

529/1

416/10

36/1

414/16

529/2

1741/1
1740/3

414/10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186F4F92-2588-4ACC-9FDD-B4443D959F61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 359/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w Mechlinie i Śremie 

W załączniku graficznym nr 1 do uchwały Nr 47/IV/2019 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w Mechlinie i Śremie, zmienionej uchwałą Nr 77/VI/2019 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 25 czerwca 2019 r., określono granice części 
obszarów objętych projektem miejscowego planu. 

Na mocy niniejszej uchwały zmniejszono zakres opracowania o teren 
położony w Mechlinie, w rejonie ul. Słowikowej, stanowiący działki o nr 
ewid.: 306/1, 306/2 i 306/3, o łącznej powierzchni ca 3,5 ha. 

Przyczyną takiego stanu rzeczy jest niezgodność proponowanego 
przeznaczenia analizowanego terenu z ustaleniami obowiązującego Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem. 
Co prawda projekt zmiany Studium uwzględnia nowe przeznaczenie terenu, 
jednak ze względu na przedłużającą się procedurę jej uchwalania, a co za tym 
idzie niemożność jej zakończenia, zasadne stało się wyłączenie ww. działek 
z opracowania miejscowego planu, celem zapewnienia stanu zgodnego 
z obowiązującymi przepisami. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
    

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Mieloszyński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186F4F92-2588-4ACC-9FDD-B4443D959F61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

